ГРАФИК ПРИЕМА ГРАЖДАН

Главой Администрации Карцевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области, работниками Администрации Карцевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области, участковым уполномоченным

Ф.И.О.	Рабочий телефон	День приема	Время	Место приема
Шевандин Анатолий Владимирович Глава Администрации	2-47-28 4-51-99	Понедельник	с 9-00 до 17-00	Здание Администрации Карцевского сельского поселения
Шулькова Марина Андреевна Старший менеджер Администрации	2-47-28 4-51-99	Среда	с 9-00 до 17-00	Здание Администрации Карцевского сельского поселения
Бабурова Виктория Викторовна Инспектор	2-47-28 4-51-99	Пятница	с 9-00 до 17-00	Здание Администрации Карцевского сельского поселения
Карпенков Алексей Викторович Участковый уполномоченный	4-16-74 8-910-723-28-33	3-я суббота месяца	с 10-00 до 12-00	Здание Администрации Карцевского сельского поселения